
 

 

Philips Viva Collection
Kávovar

• Se skleněnou konvicí
• AromaSwirl
• Bílá a levandulová

HD7562/40

S
A
Dí
aro
je 
kvělá káva do poslední kapky
roma Swirl umožňuje cirkulaci kávy pro její optimální prolnutí
ky tomuto elegantnímu kávovaru Philips a jeho funkci Aroma Swirl si vychutnáte bohaté 
ma filtrované kávy. Inteligentní tryska v konvici umožňuje cirkulaci filtrované kávy, čímž 

dosaženo optimálního rozložení aromatu v celé konvici.

Skvělá chuť a aroma
• Konvice Aroma zachovává chuť kávy

Kompaktní provedení
• Kapacita 1,2 litru pro 2–15 šálků

Snadné použití
• Protinárazový kroužek pro ochranu a stabilitu
• 1000 W
• Systém zabraňující kapání umožňuje dát si kávu kdykoli
• Indikace hladiny vody pro snadné plnění
• Výkyvný držák filtru pro snadné plnění kávy
• Uložení kabelu pro snadné umístění ve vaší kuchyni
• Když je kávovar zapnutý, rozsvítí se kontrolka LED vypínače
• Jednotlivé části lze mýt v myčce, což usnadňuje čištění



 1000 W

Čerpadlo kávovaru Philips vám připraví kávu 
rychle.

Skleněná konvice Aroma

Konvice Aroma od společnosti Philips je 
vyrobena ze skla a je určena k optimálnímu 
udržování chuti kávy.

Ochranný protinárazový kroužek

Protinárazový kroužek chrání skleněnou 
konvici a vylepšuje její stabilitu.

Indikace hladiny vody

Snadno a přesně naplňte nádobku na vodu 
pomocí indikace hladiny vody.

Výkyvný držák filtru

Držák filtru kávovaru se otevírá vyklopením na 
stranu pro snadné plnění kávy. Je rovněž 
možné jej vyjmout, což usnadňuje čištění.

Drip stop

Systém zabraňující kapání vám umožní nalít si 
šálek kávy ještě před dokončením cyklu 
přípravy kávy.

Umístění kabelu

Přesahující kabel lze uložit do přihrádky na 
spodní straně kávovaru. Díky tomu lze kávovar 
snadněji umístit ve vaší kuchyni.

Kontrolka LED vypínače

Když je kávovar zapnutý, rozsvítí se červené 
světlo na spínači

Kapacita 1,2 litru

Tento kávovar umí uvařit 2 až 10 (velkých) / 
15 (malých)  šálků kávy. To je maximálně 
1,2 litru. I přesto má kompaktní design a 
nezabere příliš místa ve vaší kuchyni.
HD7562/40

Přednosti
Kávovar
Se skleněnou konvicí AromaSwirl, Bílá a levandulová



Datum vydání 2021-09-16

Verze: 1.0.3

© 2021 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Vzhled
• Barva: Bílá a levandulová

Příslušenství
• Obsahuje: Skleněná konvice

Hmotnost a rozměry
• Hmotnost výrobku: 1,6 kg
• Rozměry výrobku (D x H x V): 256 x 223 x 

358 mm
• Objem nádržky na vodu: 1,2 L
• Hmotnost balení: 2.1 kg
• Maximální kapacita v šálcích kávy: 10 až 15 šálků

Konstrukční specifikace
• Barva(y): Levandulová a bílá

Obecné specifikace
• Snadné čištění a údržba: Jednotlivé části lze mýt 

v myčce

Technické údaje
• Výkon: 1000 W
• Délka kabelu: 85 cm
• Podporované typy kávy: Mletá káva
• Napětí: 220–240 V
• Země původu: Vyrobeno v Polsku, Navrženo 

v Nizozemsku
• Frekvence: 50/60 Hz
• Doba přípravy: &lt;10 min
• Typ konvice na kávu: Skleněná aroma konvice
• Úložný prostor pro kabel: Ano

Dobrá filtrovaná káva – snadno
• Indikace hladiny vody: Ano
• Odnímatelný držák filtru: Ano
• Části lze mýt v myčce: Ano
• Drip stop: Ano
• Osvětlený vypínač: Ano
•

HD7562/40

Specifikace
Kávovar
Se skleněnou konvicí AromaSwirl, Bílá a levandulová

http://www.philips.com

